
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МУХАНОВО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

15.09.2023 г. ПРИКАЗ № 120-од

«О проведении в 2023/2024 учебном году социально-психологического тестирования»

На основании распоряжения Отрудненского управления министерства образования и 
науки Самарской области от 04.09.2023 № 356-од «О проведении в 2023/2024 учебном году 
социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных 
организациях и профессиональных образовательных организациях», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за проведение СПТ, кодирование и декодирование 
персональных данных обучающихся, сохранение конфиденциальности и строго 
санкционированный доступ к служебной информации Каймасову Анну Александровну.
1. Каймасовой А.А. организовать с 04.09.2023 по 01.10.2023 проведение информационно
разъяснительной кампании с обучающимися и их родителями (законными представителями).

2. Каймасовой А.А. организовать с 09.10.2023 г. по 13.10.2023 г. проведение СПТ 
обучающихся 7, 8, 9 классов ГБОУ ООШ с.Муханово в дистанционной форме (с использованием 
программного комплекса), обеспечить обмен оперативной информацией с ГБУ ЦППМСП м.р. 
Кинель-Черкасский.

3. Каймасовой А.А. в срок до 01.10.2023 организовать получение информированных 
согласий в письменной форме родителей (законных представителей) обучающихся, не 
достигших возраста 15 лет, и информированных согласий обучающихся старше 15 лет.

4. Направить до 18.10.2023 акт передачи данных по СПТ в Отрадненское управление 
МОНСО.

5. Утвердить список обучающихся, подлежащих социально-психологическому 
тестированию (приложение №1).
6. Утвердить расписание тестирования по класса)!^ кабинетам (приложение № 2)
7. Контроль исполнения приказа оставляю за i

Директор ГБОУ ООШ с.Муханово Г.Ю. Харьков

С приказом^ознакомлены:
Каймасова А.А.


